的《2021年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-045）

   2021年8月27日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：212228），

中国证监会依法对公司提交的非公开发行股票申请材料进行了审查，认为申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可

申请予以受理。具体内容详见公司于2021年8月28日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于非公开发行股票

申请获得中国证监会受理的公告》（公告编号：2021-057）

   2021年9月22日，公司召开第二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于调整公司2021年非公开发行A股股票方案的

山东联诚精密制造股份有限公司 2021 年年度报告全文

 71

议案》《关于公司2021年度非公开发行A股股票预案（修订稿）的议案》《关于公司2021年度非公开发行A股股票募集资金

使用可行性分析报告（修订稿）的议案》《关于公司非公开发行股票摊薄即期回报、填补措施及相关主体承诺（修订稿）的

议案》等相关议案。具体内容详见公司于2021年9月23日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

   2021年11月22日，中国证监会第十八届发行审核委员会2021年第126次会议对公司本次非公开发行股票申请进行了审核。

根据会议审核结果，本次非公开发行股票的申请获得审核通过。具体内容详见公司于2021年11月23日披露在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过的公告》（公告编号：

2021-073）

  2021年12月9日，公司收到中国证监会出具《关于核准山东联诚精密制造股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2021]3839 号），核准公司本次非公开发行不超过31,824,228股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，可

相应调整本次发行数量。具体内容详见公司于2021年12月10日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于非公

开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021-075）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东联诚精密制造股份有限公司 2021 年年度报告全文

 72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
19,105,00

0
23.41%   5,731,495 -572,000 5,159,495

24,264,49

5
22.87%

 1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 4,405,000 5.40%   1,321,498 -531,700 789,798 5,194,798 4.90%

  其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 4,405,000 5.40%   1,321,498 -531,700 789,798 5,194,798 4.90%

 4、外资持股
14,700,00

0
18.01%   4,409,997 -40,300 4,369,697

19,069,69

7
17.97%

  其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股
14,700,00

0
18.01%   4,409,997 -40,300 4,369,697

19,069,69

7
17.97%

二、无限售条件股份
62,495,00

0
76.59%

18,748,62

3
572,698

19,321,32

1

81,816,32

1
77.13%

 1、人民币普通股
62,495,00

0
76.59%

18,748,62

3
572,698

19,321,32

1

81,816,32

1
77.13%

 2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
81,600,00

0
100.00%

24,480,11

8
698

24,480,81

6

106,080,8

16
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2021年3月19日召开的第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十七次会议审议通过了《关于2020年度利

润分配方案的议案》，基于公司2020年度的经营业绩情况，并结合公司未来的发展前景和战略规划，在符合利润分配原则、

保证公司正常经营和长远发展的前提下，兼顾对投资者持续的回报，2020年度利润分配方案以公司2021年3月18总股本